
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2014

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 878,3 641,3 615,8 569,5 501,8 687,2 781,4 545,0 536,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 012,8 147,0 130,3 132,8 99,6 147,1 155,7 105,7 94,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 598,8 52,5 54,3 62,1 51,4 95,0 92,5 60,0 131,0
 -  40,0 hodin a více 3 265,0 441,4 431,1 374,6 350,5 445,0 532,9 378,6 310,8
 -  nezjištěno 1,7 . - - . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 993,9 495,2 474,2 478,0 404,3 572,1 653,6 462,1 454,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 853,1 111,2 108,7 114,2 82,2 124,4 132,7 94,8 84,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 534,0 36,0 46,9 57,2 45,5 86,5 82,1 54,4 125,3
 -  40,0 hodin a více 2 606,2 347,9 318,6 306,6 276,6 361,2 438,7 312,4 244,2
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

Podnikatelé 857,6 141,7 136,3 89,3 94,5 111,4 123,3 80,4 80,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 151,5 33,8 20,3 18,1 16,4 21,4 22,2 9,8 9,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 63,0 16,4 7,4 4,9 5,7 8,1 9,6 5,3 5,5
 -  40,0 hodin a více 642,1 91,0 108,6 66,3 72,1 81,9 91,4 65,2 65,6
 -  nezjištěno 1,0 . - - . - . . -

Muži 2 805,5 358,9 356,2 329,9 293,2 397,8 448,8 315,6 305,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 484,1 70,9 66,5 62,1 48,9 70,2 76,3 49,0 40,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 317,0 24,3 28,7 30,9 29,9 53,6 44,2 29,4 76,2
 -  40,0 hodin a více 2 003,5 263,6 261,1 236,9 214,1 274,1 327,9 237,0 188,7
 -  nezjištěno 0,8 - - - . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 195,3 260,6 259,0 268,2 226,3 313,9 360,1 257,8 249,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 391,7 50,7 53,5 51,8 38,7 56,1 63,1 43,7 34,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 287,9 17,0 26,0 28,5 26,7 49,0 39,1 27,5 74,1
 -  40,0 hodin a více 1 515,3 192,9 179,4 187,9 161,0 208,8 257,7 186,3 141,3
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

Podnikatelé 604,2 97,1 96,3 61,4 66,1 83,0 87,7 57,3 55,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 90,9 19,8 12,6 10,2 10,2 13,8 13,3 5,0 6,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 29,0 7,3 2,6 2,4 3,3 4,4 5,1 1,8 2,1
 -  40,0 hodin a více 483,9 70,0 81,1 48,8 52,5 64,9 69,2 50,4 47,0
 -  nezjištěno . - - - . - . - -

Ženy 2 072,8 282,4 259,6 239,6 208,6 289,3 332,6 229,5 231,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 528,7 76,1 63,9 70,7 50,7 77,0 79,4 56,7 54,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 281,8 28,1 25,7 31,2 21,5 41,5 48,3 30,7 54,9
 -  40,0 hodin a více 1 261,5 177,8 170,0 137,7 136,4 170,9 205,0 141,6 122,1
 -  nezjištěno 0,9 . - - - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 798,7 234,6 215,3 209,8 177,9 258,3 293,5 204,4 205,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 461,4 60,5 55,2 62,3 43,5 68,4 69,6 51,1 50,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 246,1 19,0 20,9 28,7 18,8 37,6 43,0 26,9 51,2
 -  40,0 hodin a více 1 090,8 155,0 139,2 118,8 115,6 152,3 181,0 126,1 102,9
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Podnikatelé 253,4 44,6 40,0 27,9 28,3 28,4 35,6 23,2 25,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 60,6 14,1 7,7 7,9 6,2 7,6 9,0 4,8 3,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 9,1 4,8 2,5 2,5 3,7 4,5 3,5 3,4
 -  40,0 hodin a více 158,2 21,0 27,5 17,5 19,6 17,0 22,1 14,8 18,5
 -  nezjištěno . . - - - - - . -

303


